平成 26 年 12 月 30 日

各 位

会社名 株式会社ＴＹＫ
（登記上社名：東京窯業株式会社）

ｺｰﾄﾞ番号 5363 東証第一部

             代表者名 代表取締役社長 牛込 伸隆

問合せ先 取締役管理本部長 伊藤 武

                           (Tel 0572-22-8151 代表)

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役
  常務取締役技術管理部長 田辺 治良

２．辞任年月日
  平成 26 年 12 月 31 日

３．辞任の理由
  一身上の都合によるものであります。

４．その他
  当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして
  おります。なお、同氏につきましては、取締役辞任後も引き続き当社の技術顧問兼
  技術管理部長として、当社の技術部門に関与して参ります。

以  上